ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

22.06.2016                                                                 № 150

О внесении изменений в часть I

Реестра должностей муниципальной

службы в городе Нижнем Новгороде,

утвержденного постановлением го-

родской Думы города Нижнего

Новгорода от 19.12.2007 № 138

В соответствии  со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в часть I Реестра должностей муниципальной службы в городе

Нижнем Новгороде, утвержденного постановлением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 19.12.2007 № 138 (с изменениями, внесенными

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.04.2011 № 53, от

21.09.2011 № 124, от 17.06. 2015 № 153), следующие изменения:

1.1. В названии слова «и контрольно-счетной палате городской Думы»

исключить.

1.2. В разделе «Высшие должности муниципальной службы (группа 5)»

слова «Председатель контрольно-счетной палаты городской Думы» исключить.

1.3. В разделе «Главные должности муниципальной службы (группа 4)»

слова «Заместитель председателя контрольно-счетной палаты городской Думы»

исключить.

1.4. В разделе «Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)»

слова «Руководитель аппарата  контрольно-счетной палаты городской Думы»,

«Заместитель руководителя аппарата контрольно-счетной палаты городской

Думы» исключить.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин